Zarządzenie Nr 2068/2023                
Burmistrza Nysy

z dnia 18 sierpnia 2023 r.
w sprawie powołania Komisji Konkursowej
Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) 
zarządzam, co następuje:                                   


§ 1
Powołuję Komisję Konkursową w celu rozstrzygnięcia konkursów: „Najpiękniejsza korona dożynkowa” oraz „ Najpiękniej przystrojona posesja” organizowanych podczas „Dożynek Gminnych w Kępnicy w 2023 r.”
§ 2
W skład Komisji wchodzą:                                                                      
	1)
	Elżbieta Oficjalska 
Przewodnicząca Komisji
	- Kierownik Działu Kultury Materialnej
  i  Folkloru Muzeum Wsi Opolskiej w 

  Opolu.  

	2)
	Elżbieta Harhura
Członek Komisji
	- Prezes Nyskiego Księstwa Jezior 

  i Gór.       

	3)
	Monika Baj 

Członek Komisji
	- Wicedyrektor Szkoły Podstawowej   nr 3 w Nysie.

	4)
	Piotr Dominowski 

Członek Komisji
	- Przedstawiciel Terenowego Zespołu Doradztwa Rolniczego w Nysie Opolskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Łosiowie.

	5)
	Jacek Tarnowski
Członek Komisji
	- Radny Rady Miejskiej w Nysie.       


§ 3

Komisja dokonuje rozstrzygnięcia konkursu „Najpiękniejsza korona dożynkowa” według zasad określonych w regulaminie określonym w odrębnym Zarządzeniu Burmistrza Nysy, natomiast konkursu „Najpiękniej przystrojona posesja” według zasad określonych przez Komisję.
§ 4
Ustalam termin pracy Komisji na dzień 19 sierpnia 2023 r.  
 
§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ NYSY

Kordian Kolbiarz

